
СОВЕТ 
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  №2/3 

 
от  24.02.2026г.                   с.Нижняя Добринка                                       
  

 
О внесении изменения в решение Совета Нижнедобринского сельского поселения 

от 21.11.2019г. №4/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц» 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 №425-ФЗ  
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных 
актов) Российской Федерации» Совет Нижнедобринского сельского поселения  
Жирновского муниципального района Волгоградской области  решил: 

 
1. Внести в пункт 3 решения от 21.11.2019г. №4/10 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц»  изменение, дополнив абзац 3 пункта 2 таблицы словами 
«, за исключением объектов незавершенного строительства, проектируемым 
назначением которых является многоквартирный дом». 
 
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, и 
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026г. 
 
 
 
Глава Нижнедобринского сельского поселения     Богданов А.В.  


